

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ ม.3 ชายถนนบางแฉมติดวังเย็น บริเวณชายฝั่งตรงข้ามไผ่แหลมซอย 1 โดยวางท่อคสล.ขนาดเส้นผ่าน  
 ศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพักยาว 223 ม.

ปริมาณงาน วางท่อคสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพักยาว 223 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม  
 แบบเลขที่  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๓ มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	381,571.32	1.3056	498,179.52	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐ % เงินประกันผลงานหัก ๐% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
รวมค่างก่อสร้างเป็นเงิน				498,179.52	
คิดเป็นเงินประมาณ				498,000.00	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการราคา  
 (ลงชื่อ) .....  
 (นายปริญญา ฤทธิบุตร)  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 (นายประวิทย์ กุศล)

เห็นชอบ  
 (ลงชื่อ) .....  
 (นางสาวอภิเชก แสงปาริชาติ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นางสาวอภิเชก แสงปาริชาติ)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

อนุมัติ  
 (ลงชื่อ) .....  
 (นางสาววิมลวรรณ ขุนณรงค์)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังเย็น

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นางสาวบุญรัตน์ อูหนูทิศ)  
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นางสาวชนก ตะโกตี)  
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นางพรทิพย์ มาลาวงษ์)  
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นางสาวธนพร พชรพลภรณ์)  
 นิตกร

(นายสมานทิพย์ .....)  
 นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

นางสาวดาวใจ สะอาดแก้ว  
 เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

นางสาวกิตติมา ศรีไธสง  
 ผอ. นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

สรุปผลประมาณราคา

โครงการ วางท่อระบายน้ำ ๓.3 ชายถนนบางแรมติดวงเวียน บริเวณชายฝั่งตรงข้ามไม้แหลมซอย 1 โดยวางท่อคสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพักยาว 223 ม.

ปริมาณงาน วางท่อคสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. พร้อมบ่อพักยาว 223 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลวังเย็น อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.								
1	งานบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป								
	- ขุดดิน	36.00	ลบ.ม.	-	-	18.59	669.24	669.24	
	- งานบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป พร้อมฝาบ่อพัก คสล.	24.00	บ่อ	6,000.00	144,000.00	1,700.00	40,800.00	184,800.00	
2	งานท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม.								
	- ขุดดิน	199.00	ลบ.ม.	-	-	18.59	3,699.41	3,699.41	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 0.05 ม.	199.00	ม	65.42	13,018.58	8.75	1,741.25	14,759.83	
	- ท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3) ขนาด Ø 0.60 ม.	199.00	ท่อน	500.00	99,500.00	-	-	99,500.00	
	- ปูนยาแนวท่อ	4.00	ลบ.ม.	1,321.96	5,287.84	-	-	5,287.84	
	- คาวางและกลบกลับ	199.00	ม.	-	-	345.00	68,655.00	68,655.00	
3	งานชุดรีดพร้อมซอมแซมถนน								
	- ตัดรีดถนน AC. พร้อมซอมแซม	6.00	ตร.ม.	-	-	700.00	4,200.00	4,200.00	
	รวมค่างก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				261,806.42		119,764.90	381,571.32	